DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS VAZÕES DO RIO
SÃO FRANCISCO COM O FILTRO HODRICK-PRESCOTT de autoria de IGOR MADSON
FERNANDES DOS SANTOS, JOÃO RAFAEL LUZ DO NASCIMENTO, RENATO VIEIRA
COSTA, BRUNO DOS SANTOS GUIMARÃES, foi publicado nos Anais I WIASB referente
ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br